
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATJNA

OFICIO HEMOES-COLATINA/ DT N°. 85/2017
COLATINA (ES) 01 de Agosto de 2017.

Senhor (a)

Conforme solicitado via email, estamos encaminhando em anexo as folhas

de frequência do mês de Julho/2017, dos médicos lotados no Hemocentro

Regional de Colatina.

Atenciosamente,

osé Carlos Tosato Júnior
do Homoceníro Regional de Colaílna

N° Funcional 2658569
Hemocentro Coiaíina/SESA

'Júnior
'mocentro Regional de Colatina

OCUMENTO RECEBIDO
GNTRAL DE ATENDIMENTO

Em O » 10 % /J.?
horas

ESA/QERH/NEAPlimo. Sr(a)
Maria de Fátima Ludolf Sardenberg
Chefe do Núcleo Especial de Administração de Pessoal - NEAP/SESA

Rua Cassiano Castelo, S/N° - Centro
29700-060 - Colatina-ES. Tel. 3717-2809- fax. 3717-2801

Email hemocentrocolatina@saude.es.gov.br



••••í ..>•&.
•*$^^¥ii

3552748/4 - V\Ví
Localização: 790

DIA

01

02
03
04
05'

"""Õ 6'"'

07
08
09
10

11
12
13

14

15
•16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29,
30"

Governo do Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - JULHO/2017

Página

22 de 23

Emissão

28/06/2017 13:27

Referência: PRO3701 P

\LDO BINDA
66300003 - HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA Carqo : MEDICO - DT

MANHA

ENTRADA

Horário l Assinatura

SAÍDA

Horário Assinatura

TARDE

ENTRADA

Horário Assinatura

SAÍDA

Horário Assinatura
' *~ * „ * ̂ ^ ° 4 í̂1*-"* i t>v * 2 * (•« '̂̂ •^SÁIÍADO ±~\&3f®W<i$^Kí3P$ÍSÇfal5çfàfà&f$S **• * •>•**- ? f* M •"- " ? "t* " s,, ^ t^^-.É^^-*.^^j, /•! KA,*,, #iè *. â*»*' 5«í3isí'«.'* -0*C:.r Çi &'»*#<, «eiî f̂e^w^dK^^ss^^aíaB Î*̂ :̂  --vi-** -•*•• * 'l
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